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“I see my other self and in the waning of that self I grow and glow.” 
“Minä näen toisen itseni ja tuon itsen vähetessä, Minä kasvan ja loistan.” 

 
 
 
Säde:  R2  
 
Kolmio:   Kaksonen_Neitsyt_Kalat 
 
Väri:   Keltainen 
 
Risti:  Muuntuva risti 
 
Elementti:  Ilma 
 

Hallitsija planeetat:    
 
 
Vanha Kommentaari: 
 
“Kosminen Kristus ilmestyi kultaiselle kolmiolle, Hänen päänsä Kaksosissa, yksi jalka 
Seitsemän Isän (taistelu)kentillä ja toinen istutettuna Seitsemän Äidin pelloilla. Täten 
Suuri Yksi istui aiooneja, Hänen tietoisuutensa käännettynä sisäisyyteen, tietoisena 
kolmesta, mutta ei neljästä. Tarkoituksellisesti, yht’äkkisesti, Hän kuuli äänen 
ilmaantuvan esiin...Herätettynä henkiin tuohon ääneen, Hän kurkotti Itseään, venytti 
esiin molemmat kätensä ymmärtävässä rakkaudessa ja katso, Risti oli muodostettu.” 
 
”Hän kuuli Äidin (Neitsyt), Etsijän (Jousimies), ja veden alle uppoutuneen Kalan 
(Kalat) huudon. Ja silloin, katso, muutosten Risti ilmestyi, vaikka Kaksoset jäivät 
Hänen päänsä hallitsijoiksi. Tämä on (se) mysteeri.”  
 
Kaikki tämän Ristin konstellaatiot paaluttavat muutoksen kohtaa ja ovat niiden 
periodien energioiden, jotka tuottavat tarvittavan uudelleen suuntaamisen, vartijoita. 
Ne tuottavat raikkaan kehityksen ja uudet aktiviteetit. Muuntuva Risti tuo esille ne 
olosuhteet, jotka saavat aikaan suuria muutoksia niin planetaarisessa, 
luonnonkunnissa kuin inhimillisessä elämässäkin.  
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Merkuriuksella on tärkeä osa tässä tapahtumaketjussa: 
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Merkurius: Eksoteerinen hallitsija.  
 
Kun ihminen on Oppilaan Polulla, ja siten (päin)vastakkaisella pyörällä, johtaen 
vihkimyksiin, eetterikeho alkaa vähittäin tulla sielullisten energioiden (läpi)johtamaksi, 
eikä vain persoonallisen voiman välittäjäksi. Rakkaus-Viisaus Säde alkaa vakaasti 
hallita vitaali-kehoa ja niin muodoin tuottaa voiman korotuksen ja pallean yläpuolisten 
keskusten intensiteetin kasvun. 
 
Merkurius on Kaksosten ortodoksinen hallitsija. Häntä kutsutaan Jumalten 
Sanansaattajaksi = ”Jumalallinen Välittäjä, joka kantaa viestejä navalta toiselle 
nopeudella ja valolla.” Hänen metallinsa on elohopea, mikä ilmentää eteeristä 
aktiviteettia, liikkuvuutta ja sen alkemiallista prosessin kulkua.  
 
Merkurius ilmentää kaksinaista mieltä, joka jaetaan alempaan (konkreettiseen) ja 
korkeampaan (abstraktiin) mieleen, Merkuriuksen kommunikoidessa kummankin 
välillä. Tällä tasolla sovittelu tapahtuu kahdella tasolla: ensin konkreettisen mielen 
alueella – määrittäen persoonan elämää, analysoiden ja erotellen inhimillisen itsen ja 
ei-itsen välillä, ilmentäen minä-sinä tietoisuutta. Toiseksi vaikutus ulottuu sielun ja 
aivojen välille, jolloin juurrutetaan oikeaa yhteyttä alemman ja korkeamman itsen 
välillä. Tätä suhdetta viedään Oppilaan Polulla vauhdilla eteenpäin. Merkurius johtaa 
kehitykseen, missä oppilas tulee ymmärtämään äärimmäisyyksien vastakohtia ja 
yhdistämään ne (mielessään) jumallallisesti toisiinsa.  
 
Kaksoset ovat ennenkaikkea viestintuojien ja – viejien merkki; niinpä tässä merkissä 
on syntynyt monta Jumalan viestintuojaa kautta aikojen saaton, uuden jumalallisen 
tiedon paljastajia neljännen ja viidennen luomakunnan välillä. 
 
Merkurius liittää meidät kolmeen muuhun merkkiin (Neitsyt, Oinas ja Skorpioni) ja 
niiden kautta kaikkiin kolmeen ristiin (Muuntuva, Johtava ja Kiinteä). Tämä 
energioiden taajuus tuottaa kiristystä, toimintaa ja vastareaktioita ja niin ikään 
ilmeisen kamppailun tilanteen, mikä on niin tyypillistä planeetta-elämällemme. Mutta, 
mikä pikkuhiljaa saa aikaan ihmiskuntamme heräämisen täyteen planetaariseen 
tietoisuuteensa ja kun ajatellaan planeettaamme olentona, niin Hänen heräämistään 
kosmiseen tietoisuuteen.  
 
Merkuriusta kutsutaan myös “Konfliktien tähdeksi”. Konfliktit kyydittävätkin Kaksosten 
alkutaivalta ennen kuin harmonia saavutetaan neljännen säteen tasapainottumisen 
kautta. Aspirantti-vaihe kuvaa parhaiten tätä etsinnän heräämistä, jossa polariteettien 
vetovoima heilahtelee puolelta toiselle kiinnostuksen kohteen muuttuessa tasaisin 
väliajoin ja monasti aivan vastakkaiseen suuntaan, mikä saa lähimmäiset kerta 
toisensa jälkeen ymmälle. Paras lääke tähän epätasapainoiseen tilaan on keskipisteen 
hakeminen itsestä pyyteettömän palvelemisen kautta.  
 
Merkuriuksen kautta juurtuu ”tahto-olla olemassa”-energia, tuottaen jatkuvan sarjan  
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alun aloituksia, mikä voidaan ymmärtää, niin inkarnaatioketjun sarjana, kuin 
vihkimysten sarjana, yhtä hyvin kuin organisaatioiden, tai organismien alkuina. On 
syytä muistaa, että on olemassa  ”tahto-olla (olemassa)” muodossa ja ”tahto-olla” 
vapaana muodosta, molemmat ”tahdot” saavutetaan konfliktien ja keskinäisen 
vuorovaikutuksen kautta, minkä ikuisina symboleina ovat Kaksoset ja Merkurius. 
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Venus: Esoteerinen hallitsija.  
 
Kaksosissa oleva dualismin tematiikka ilmenee myös kahden hallitsijan välillä. 
Merkurius neljännen säteen kautta tuo kuvaan mukaan ”Harmoniaan Konfliktin 
kautta” energian ja Venus viidennen säteen ”Konkreettisen Tiedon tai Tieteen” 
energian, joka on alkioasteella olevaa Suuren Suunnitelman, syiden ja olosuhteiden 
ymmärtämistä.  
 
Kaksosten esoteerinen hallitsija liittää meidät mielenkiintoisesti aikojen alkuun, jolloin 
ihminen yksilöityi. Tässä tapahtumasarjassa Kaksosten vahvistamana, se oli juuri 
Venus, joka sai aikaan kriisin, kun kaksi luomakuntaa lähestyivät toisiaan: kolmas 
(Jousimiehen alainen) ja viides sielujen luomakunta (Venuksen alainen), siten tuoden 
neljännen luomakunnan – ihmiset (Kaksoset) elämän näyttämölle. 
 
Venus, Merkurius ja Maa muodostivat magneettisen kentän, joka teki mahdolliseksi 
Kaksosista tulevan kaksinaisen stimulaation ja Siriuksen Suuren Loosin väliintulon, 
joka sai aikaan merkittäviä tuloksia, joista ihmisluomakunta on yksi ilmennyksistä. 
Venus on myös Kauriin hierarkinen hallitsija, siten ilmentäen mielen voimaa ja sen 
asemaa ihmisevoluutien molemmissa suurissa kriiseissä; Yksilöitymisessä ja 
Vihkimyksissä. 
 
Kaksosten täydenkuun hetki on merkittävä ihmiskunnan juhla; Asala l. 
Hyväntahdon juhla. Kristus edustaa ihmiskuntaa koko Hierarkian edessä ja lausuu 
Buddhan viimeisen Saarnan. Kaksosten rakkaudellinen vaikutus on erittäin 
voimakasta tähän aikaan ja meidän on syytä muistaa, kuinka Kaksoset hallitsevat 
Kosmisen Kristuksen pääkeskusta. Päätarkoitus on tuoda ihminen lähempään 
henkisen luomakunnan yhteyteen, nimenomaan Venuksen kautta. 
 
Venus tuo yhteen tietyt polariteetit kolmannen ja viidennen luomakunnan välillä ja 
siten ns. Suuri Lähestyminen on mahdollista muodon ja sielun välillä.  Uuden 
Maailman uskonnon voimistuminen tulee vahvistamaan tätä synteesiä, niin että 
Voimat, jotka voivat käyttää hyödyksi tätä planetaarista mahdollisuutta tulevat 
saattamaan maaplaneetan jumalallisen suunnitelman loppuun. Yhtenä vaikutuksena 
tähän liittyy härässä alkanut Venuksen puhdistyö seksuaalisuuden suhteen. 
Kaksosissa Venus yhdistää ne oppositioparit, mitkä aikoinaan on harhaisesti erotettu 
tai liitetty epäpyhästi yhteen ihmismielissä seksin ja sukupuolisen elämän kautta 
fyysisten vastakohtaparien miehen ja naisen välillä. 
 
Venus liittää Kaksoset kolmeen muuhun merkkiin: Härkään, Vaakaan ja Kauriiseen. 
Tämä tuottaa ”epätoivoisen konfliktin vankina olevalle sielulle astraalisella tasolla”, 
mikä luonnehtii planetaarista elämäämme. Tämä neli-osainen vaikutus ja sen kautta 
virtaavat suhteet saavat aikaan pienempiä vihkimyksiä astraalisella tasolla ennen 
suurempia Kauriissa suoritettavia vihkimyksiä. Härässä stimuloidaan halu-ruumista ja 
aloitetaan muodon puhdistaminen, Kaksoset jatkavat ihmisolennon herättämistä, 
jossa henkisen tahdon ja halujen välillä syntyy konflikti, Vaaka tasapainottaa ja 
valitsee polun ja Kauriissa Merkurius-Venus mielen viisas käyttö varmistaa lopullisen 
menestyksen vihkimyksenä Karman Vuorella Ylimaallisen Valon loistaessa. 
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Maa:  Hierarkinen hallitsija. 

 
On ihmeellistä todeta, että Maa-planeetta on Kaksosten korkein hallitsija. Jousimies 
(Kaksosten vastamerkki) on toinen merkki, jota Maa hallitsee esoteerisesti. Mitään 
muita merkkejä ei Maa hallitse ja siksi ko. tosiasia on tärkeydeltään mietinnän 
arvoinen ja luo epätavallisen tilanteen koko aurinkokunnassa ja siten aivan 
ainutlaatuisen suhteen. Kosmisen voiman energialinja Kaksosista Jousimieheen ja 
takaisin luo niin subjektiivisesti kuin esoteerisestikin suhteessa Maa-planeettaamme 
tilanteen sielu-ilmaisun kehittymiseen ja avautumiseen. Näin johtaen murheellisen 
planeettamme surua täynnä olevan ihmiskunnan juuri sille ainoalle oikealle 
vihkimysportille Kauriissa, joka lopullisesti avaa tien vapautukseen karman ikeen alta.  
 
Tähän viitattuun suruun ja tuskaan, jotka ovat planeetta-elämämme silmiin-
pistävimmät laatumme, kätkeytyy pohdinnan arvoinen mysteerien salaisuus. 
    
DK: ”Kolme planeettaa, jotka hallitsevat ja laadullistavat Kaksosia, kaikki vahvistavat 
Kaksosten kaksinaista luonetta, mutta kehittävät kolminaista työtapaa ( sielu> 
komio), auttaen Maa-planeettaamme, joka tuottaa kaksinaisista energioista (sielun ja 
subjektiivisen psyykkisen persoonan energioista) muodon ilmennyksiä. Pohdiskele 
tätä.”  
 
Ne ovat nämä energiat, jotka vuodattuvat Venuksen, Merkuriuksen ja Maan kautta 
(Viides, Neljäs ja Kolmas Säde), jotka ilmentävät jumalallista kolminaisuutta ja 
auttavat sielua vapautumaan muodon maailmasta. 
 
Vanha Kommentaari: 
 
“Kun kaksinainen kosmisten veljien (Kaksoset) voima, tulee yhden energiaksi, joka 
ratsastaa kohti valoa (Jousimies), silloin neljäs tulee viidenneksi. Ihmiskunta, 
yhdysside, tulee Hierarkiaksi, kaiken hyvän lahjoittajaksi. Silloin kaikki Jumalan Pojat 
riemuitsevat.” 
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III Mietiskely – Kaksoset 
(Kaksoset mietiskely on kaksiosainen; voit mietiskellä molempia osia erikseen tai yhdessä. 
I osa käsittelee persoonallista aspektiamme, jossa keskittäydytään vahvistamaan keskustan 
löytymistä ja rauhoittamaan apina-mieltämme. II osa on esoteerisempi vahvistaen sielumme 
tavoitetta Kaksosen testissä tulla palvelijaksi. Kohdat 1-6 kuuluvat molempien osien alkuun. 
Kohdat 19-24 molempien loppuun. Osa symboliikasta Herkuleksen Kaksosten Teoista). 
 

1. Keskittäydy hengitykseesi ja hengitä muutaman kerran Valkoista Valoa. 
2. Lausu OMx3  
3. Virittäydy eteeriseen Kultaiseen Verkkoon ympäri planeetan ja näe henkisen 

viidennen luomakunnan ja neljännen luomakunnan lähentyvän toisiaan. 

4. Visualisoi Kaksosen symboli kauniin (kulta-) keltaisena  
5. Visualisoi Kaksonen itsessäsi; Sielusi kirkkaana säteilevänä veljenä ja itsesi 

vähitellen häviävänä persoonallisuutena, toisena veljenä. 
 
I osa : 
6. Tunnista alempi itsesi, persoonallinen olemuspuolesi ja itsesi kaksinaisuus. 
7. Mietiskele sieluasi (1-2 min.)  
8. Pidä yllä luotu korkeampi Todellisuus. 
9.  Ole hiljaa ja voita alempi itsesi (Antaeus). 
10. Kuuntele ja kuule sielusi hiljaista ääntä (Nereus). 
11. Tiedosta oikea opettajasi. 
12. Löydä keskuksesi kahden polariteetin välissä ja pysy siinä – hiljaisuudessa! 

(Alemman ja korkeamman mielen keskipisteessä.) 
 

II osa: 
13.  Seiso Vihkimys Portin edessä (Kaksosten symboli), näe vasemman pilarin 

olevan hopeinen - ilmentäen lunaarista, persoonallista puoltamme ja toisen 
pilarin kultainen, ilmentäen solaarista, sielu-osapuoltamme. 

14.  Näe Aurinkoenkelisi Portin toisella puolella, itsesi toisella. 
15.        Näe auringon nousevan sielustasi, saaden aikaan hehkun ja säteilyn 

persoonalliseen maailmaan, jonka voimasta se alkaa vähetä ja muuntua. 

16.        Mietiskele kolmea Kaksosten hallitsijaa:   (1-2 min. kutakin) 
17. Visualisoi Kaksoset-konstellaatio öisellä taivaalla, pitäen mielessäsi kuinka                

Kaksoset hallitsevat Kosmisen Kristuksen pääkeskusta. 
18.        Ole hiljaa indigon tähtitaivaan alla. 
 
19.        Rakastavat ajatukset täyttävät mielesi kohdistuen ihmiskuntaan (Perseus). 
20.     Ota paikkasi Maan-palveluksessasi ja omistaudu Maan Henkisen 

Hallituksen palvelemiseen ja ota taakka kannettavaksesi (Atlas).  
21.        Näe käsissäsi kultaisia Tiedon omenia, symboloiden rakkauden ja 

viisauden tekoja muita ihmisveljiäsi ja sisariasi kohtaan. 
22.        Näe Palvelun Polku edessäsi, johtaen Portin toiselle puolelle. 
23.        Siunaa Maaplaneetta, ihmiskunta ja muut luomakunnat. 
24.      Laula OMx3  
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